MUNICÍPIO DE PALMITAL
Estado do Paraná

CNPJ: 75.680.025/0001-82

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP: 85270-000 – Palmital/PR – Fone: (42) 3657-1222

DECLARAÇÃO DE DISPENSA

DO PROJETO DE DRENAGEM

   Declaramos, para os devidos fins, que os trechos a serem

recapados na Rua Pitanga (trechos entre Rua Joaquim Ferreira de Souza e

Rua Interventor Manoel Ribas), Rua Santos Dumont (trecho entre a Rua

Escrivã Egleci Terezinha Gomes Campanini e Av. Maximiliano vicentin),

Rua Tiradentes (trechos entre Rua Escrivã Egleci Terezinha Gomes

Campanini e Rua XV de Novembro) e a Rua Imaculada Conceição (trecho

entre Rua XV de Novembro e Rua Moisés Lupion) possuem sistema de

drenagem operando plenamente, sendo assim, não há necessidade de

intervenção neste sistema durante a execução deste projeto.

  Palmital, 03 de maio de 2023.

MATHEUS AUGUSTO LOPES SCHON

Engenheiro Civil – CREA: PR-199.305/D

Técnico do Município